湖北省建筑业协会钢结构分会
鄂建协钢构〔2021〕6 号

转发《关于召开 2021 年全国建筑钢结构

行业大会》的通知

各会员单位：

现将中国建筑金属结构协会《关于召开 2021 年全国建筑

钢结构行业大会的通知》转发给你们，请根据通知要求，请

各会员单位认真组织好人员报名参会，并于 2021 年 5 月 15

日前将“2021 年全国建筑钢结构行业大会参会回执”电子版

同时发送至下面指定邮箱，方便协会这边进行统计安排参

会。

1.中国建筑金属结构协会钢结构分会

QQ邮箱：ccmsa3731@163.com

联 系 人：周瑜

电 话：18911850420

mailto:511097908@qq.com

2.湖北省建筑业协会钢结构分会

QQ邮箱：511097908@qq.com

联 系 人：许朝晖

电 话：13971562126

附件：

1：关于召开 2021 年全国建筑钢结构行业大会的通知

2：2021 年全国建筑钢结构行业大会参会回执

湖北省建筑业协会钢结构分会

2021 年 4 月 30 日

湖北省建筑业协会钢结构分会 2021 年 4 月 30 日印发

mailto:511097908@qq.com
http://www.ccmsa.com.cn/uploadfile/2021/0401/20210401021933162.pdf
http://www.ccmsa.com.cn/uploadfile/2021/0513/20210513033045797.xlsx

	转发《关于召开2021年全国建筑钢结构行业大会》的通知